
Data Hora Voluntário Responsável

18/02/20 8h30 Guilherme

18/02/20 15h

Data Hora Voluntário Responsável

27/02/20 10h

28/02/20 8h30 Guilherme

Oficios e Solicitação de informações

Protocolo 
12/02/2020

Pregão Presencial

Próxima semana (17/02 a 21/02)

Questionamento sobre veículos 2SAESA
Assunto

Prefeitura Manutenção de impressoras.

Órgão

 

Prefeitura AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE VIDEO LAPAROSCOPIA/ENDOSCOPIA RÍGIDA. (PROSSEGUIMENTO)

A analise do objeto da Licitação consiste em verificar se há alguma exigência descabida ou que mostre indícios de direcionamento, informando tais problemas. Na licitação de comodities, a analise inclui pesquisa de 
preços (informar fonte), indicar fornecedores.

Semana seguinte (24/02 a 28/02)

  

Noticias e Informações

Pregão Presencial

Pregão Presencial Câmara Fornecimento de água mineral.

Evento local Objeto

Pregão Presencial Prefeitura FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PARA PRIVACIDADE E PROTEÇÃO SOLAR.

Evento local Objeto


